Drejtoria per Ekonomi, Financa dhe Zhvillim
&

Zyra pér Informim Publik dhe marrédhénie me publikun

RAPORT NARRATIV PER DISKUTIMET PUBLIKE PER PLANIFIKIMIN E
BUXHETIT KOMUANL, 2020-2022 TiE MBAJTUR NE GUSHT Ti VITIT 2019

Aktiviteti: Diskutimi Publik i Buxhetit pér vitin 2020-2022

vitin 2020.

Diskutimet publike pér buxhetin 2020-20228 , jané mbajtur sipas kétij orari:
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Publikimi né media:

Diskutimet pér buxhet jané pércjellé nga Zyra pér Informim Publik e Komunés sé Vitisé dhe gjitha kéto

aktivitete jané publikuar né fagen zyrtare té internetit : www.kk.rks-gov.net/viti dhe né facebook Komuna e
Vitisé.

Gjithashtu kéto informacione jané prezantuar edhe né portalet:

Rajonipress: rajonipress.com

Plus Tv:plus-televizion.tv
2Llonline: 2Lonline.com

RTV lliria: rtviliria.com

Gazeta Koha Ditore

Kryelajmi.com
Gjilani.info

Artlajm.info

Si dhe disa mediume té tjera...

Viti: 33-:69-2019
#.05. 2075
e




